
１　契約の名称 複写機等の賃貸借契約　入札番号１

２　入札公告日 令和　５年　２月　13日

３　入札執行日時 令和　５年　３月　３日　午後１時30分

基本料金 基本料金 基本料金

１台１月
１式

モノクロ１枚
月予定枚数
(14,000枚)

カラー１枚
月予定枚数
(14,000枚)

１台１月
１式

モノクロ１枚
月予定枚数
(14,000枚)

カラー１枚
月予定枚数
(14,000枚)

１台１月
１式

モノクロ１枚
月予定枚数
(14,000枚)

カラー１枚
月予定枚数
(14,000枚)

コニカミノルタ
ジャパン株式会社

12,700円 1.0円 5.0円 96,700円 1 落札 円 円 円 円 円 円

備考備考

複写料金

総価額 順位総価額 順位 備考

複写料金

総価額 順位

入札結果一覧

業者名

入札結果

第１回 第２回 第３回

複写料金



１　契約の名称 複写機等の賃貸借契約　入札番号２

２　入札公告日 令和　５年　２月　13日

３　入札執行日時 令和　５年　３月　３日　午後１時30分

基本料金 複写料金 基本料金 複写料金 基本料金 複写料金

１台１月
１式

１枚あたり
月予定枚数
(1,900枚)

１台１月
１式

１枚あたり
月予定枚数
(1,900枚)

１台１月
１式

１枚あたり
月予定枚数
(1,900枚)

コニカミノルタ
ジャパン株式会社

8,400円 1.3円 10,870円 1 落札 円 円 円 円

備考 総価額 順位 備考

入札結果一覧

業者名

入札結果

第１回 第２回 第３回

総価額 順位 総価額 順位 備考



１　契約の名称 複写機等の賃貸借契約　入札番号３

２　入札公告日 令和　５年　２月　13日

３　入札執行日時 令和　５年　３月　３日　午後１時30分

基本料金 複写料金 基本料金 複写料金 基本料金 複写料金

１台１月
１式

１枚あたり
月予定枚数
(3,000枚)

１台１月
１式

１枚あたり
月予定枚数
(3,000枚)

１台１月
１式

１枚あたり
月予定枚数
(3,000枚)

コニカミノルタ
ジャパン株式会社

8,400円 1.3円 12,300円 1 落札 円 円 円 円

備考

入札結果一覧

業者名

入札結果

第１回 第２回 第３回

総価額 順位 備考 総価額 順位 備考 総価額 順位


